
 
 

EXTRATOS – CONTRATOS 2021 

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
Rua General Câmara, 75 Centro CEP 45.400-000 Valença – BA 

Telefax (75) 3641-3641– CNPJ 16.176.067/0001-11 
E-mail: saae@saaevalenca.com.br 

 

 
 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 012/2021 
 

Processo Administrativo: 0092/2020, PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 028/2020, Partes: SERVIÇO AUTÔNOMO DE 
ÁGUA E ESGOTO DE VALENÇA e a empresa NOVA CONEXÃO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI, 
CNPJ: 32.072.759/0001-76 Objeto: Contratação de empresa do ramo para AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES 
PARA ESGOTO visando atender as necessidades do SAAE-VALENÇA. Dotação: Fonte: 50, Projeto/Atividade – 6003, 
Elemento de Despesa – 33.90.30.00. Valor do contrato: R$ 34.030,00 (Trinta e quatro mil e trinta reais). Vigência: 
de 18/01/2021 a 31/12/2021. Data da assinatura: 18 de janeiro de 2021, Valença-BA. 

 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 017/2021 
 

Processo Administrativo: 0019/2021, DISPENSA Nº 011/2021, Partes: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
DE VALENÇA e a empresa A. MELO ENGENHARIA E CONSULTORIA EIRELI, CNPJ: 35.217.458/0001-81 Objeto: 
Contratação de empresa do ramo para SERVIÇO DE ESCORAMENTO METÁLICO PARA ESTRUTURA DE CONCRETO 
ARMADO, visando atender as necessidades do SAAE-VALENÇA. Dotação: Fonte: 50, Projeto/Atividade – 6002, 
Elemento de Despesa – 33.90.39.00. Valor do contrato: R$ 33.000,00 (Trinta e três mil reais). Vigência: de 
02/02/2021 a 31/12/2021. Data da assinatura: 02 de fevereiro de 2021, Valença-BA. 

 

mailto:E-mail:%20saae@saaevalenca.com.br

